
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº :3 O /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no OI. CEL/P/Oll/85, 

RESOL VE 

Dispensar, a pedido, a Professora KUMIKO MIZUTA 

do cargo de Subchefe do Departamento de Biologia Celular do 

Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

Brasilia, i 1. de abril de 1985. 

L:7��-� LUIZ OTÁVL R�OUZA CARMO 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


